



تاریخ	۲۵
اسفند	۱۴۰۳
شنبه	

در شهرستان شیراز رخ داد:

### یک فوتی و یک مصدوم بر اثر سقوط پاراگلایدر در دریاچه مهارلو

یک پاراگلایدر تفریحی گردشگری در محدوده دریاچه مهارلو شیراز سقوط و بر اثر آن یک خانم فوت و یک نفر دیگر به شدت مصدوم شد. به گزارش ایلنا، رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز گفت: ساعت ۱۱ ۲۴ اسفندماه گزارشی مبنی بر سقوط یک پاراگلایدر تفریحی گردشگری در محدوده دریاچه مهارلو شیراز به این سازمان گزارش شد. هادی عیدی پور افزود:

### پرداخت هزینه مهد کودک به مادران شاغل دولتی



معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده گفت: در دولت موفق شدم به مادران کمک شود تا هزینه‌های مهدکودک را دریافت کنند، اما برای بخش خصوصی هیچ حمایتی در نظر گرفته نشده است.

به گزارش خبرگزاری مهر، جلسه‌ای به ریاست زهرا بهروزآذر، معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده، با حضور پژوهشگران حوزه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی از جمله لیلا سادات زعفرانچی و آذر اسدی برگزار شد.

معاونان در این جلسه، یافته‌های دو پژوهش با توجه به بند ب ماده ۸۰ قانون برنامه هفتم توسعه کشور بود. در این نشست، بحث‌های اصلی پیرامون آینده‌نگاری کار و اشتغال بانوان و تحلیل مسائل زنان در ایران صورت گرفت.

بهروزآذر نیز در ادامه افزود: ما در حال پیشبرد مواد ۷۹، ۸۰ و ۸۱ قانون برنامه هفتم توسعه هستیم و باید تلاش کنیم تا ۲۵ درصد مهارت‌های شغلی زنان افزایش یابد. در این راستا، در حال شناسایی

معاون سیاسی امنیتی استاندار فارس: اطلاع‌رسانی مؤثر و مسئولانه نیاز اساسی هر جامعه‌ای است

### معاون سیاسی امنیتی استاندار فارس: اطلاع‌رسانی مؤثر و مسئولانه نیاز اساسی هر جامعه‌ای است



سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس در جلسه شورای اطلاع‌رسانی فارس گفت: در عصر امروز که به عنوان عصر ارتباطات از آن یاد می‌شود، اطلاع‌رسانی مؤثر، صحیح و مسئولانه نیاز اساسی هر جامعه‌ای است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس حجت‌الله رضایی در جلسه شورای اطلاع‌رسانی فارس در شیراز با اشاره به نقش این شورا در شکل‌دهی به افکار عمومی و افزایش آگاهی جامعه افزود: این شورا می‌تواند با کمک به مدیریت صحیح اخبار و اطلاعات، به شفاف‌سازی، انسجام‌بخشی و ارتقای سطح آگاهی جامعه کمک کند.

وی ادامه داد: در عصر امروز نمی‌توان منکر نقش رسانه‌ها در اشکال مختلف آن در شکل‌دهی افکار عمومی، فرهنگ جوامع و حتی سبک زندگی افراد شد و در این میان رسانه‌های نوپدید با کاستن از قلمرو قدرت دولت‌ها، نظام ارزشی تمدن بشری را نیز به چالش کشیده‌اند.

او اظهار کرد: هرچند رسانه‌های نوپدید در شکل‌دهی افکار عمومی، فرهنگ جوامع و حتی سبک زندگی افراد شد و در این میان رسانه‌های نوپدید با کاستن از قلمرو قدرت دولت‌ها، نظام ارزشی تمدن بشری را نیز به چالش کشیده‌اند. او اظهار کرد: هرچند رسانه‌های نوپدید در شکل‌دهی افکار عمومی، فرهنگ جوامع و حتی سبک زندگی افراد شد و در این میان رسانه‌های نوپدید با کاستن از قلمرو قدرت دولت‌ها، نظام ارزشی تمدن بشری را نیز به چالش کشیده‌اند.

او اظهار کرد: هرچند رسانه‌های نوپدید در شکل‌دهی افکار عمومی، فرهنگ جوامع و حتی سبک زندگی افراد شد و در این میان رسانه‌های نوپدید با کاستن از قلمرو قدرت دولت‌ها، نظام ارزشی تمدن بشری را نیز به چالش کشیده‌اند.

او اظهار کرد: هرچند رسانه‌های نوپدید در شکل‌دهی افکار عمومی، فرهنگ جوامع و حتی سبک زندگی افراد شد و در این میان رسانه‌های نوپدید با کاستن از قلمرو قدرت دولت‌ها، نظام ارزشی تمدن بشری را نیز به چالش کشیده‌اند.

### شناسایی و انهدام شبکه سازمان‌یافته تولید و توزیع داروهای تقلبی ضد سرطان



معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، از شناسایی و انهدام یک شبکه سازمان‌یافته تولید و توزیع داروهای تقلبی ضد سرطان خبر داد.

به گزارش ایلنا به نقل از ایفاندا، محمد جواد خوشنود گفت: این باند مجرمانه با پر کردن شیشه‌های داروهای ضد سرطان با آب مقطر و عرضه آن‌ها در بازار، سلامت بیماران را به خطر انداخته بود. این داروهای تقلبی، که دارای بسته بندی مشابه مونوکلونال آنتی‌بادی‌ها که در درمان سرطان‌های خونی و برخی بیماری‌های دیگر کاربرد دارند؛ بودند با قیمت‌های بسیار بالا در بازار سیاه فروخته می‌شدند.

وی افزود: متخلفان در کارگاه زیرزمینی، تمام مراحل جعل دارو، از پر کردن شیشه‌ها تا درج لیبل و بسته‌بندی‌های تقلبی را انجام می‌دادند. شیشه‌های دارویی که به‌صورت غیرمجاز از کشورهای مانند ترکیه وارد شده بود، پس از پُر شدن با آب مقطر و نصب برچسب‌های جعلی که در کارگاه خودشان تهیه می‌شد، از طریق پست برای فروش ارسال می‌شد.

به گفته معاون غذا و داروی شیراز، یکی از افراد این باند، پیش از این در ترکیه حضور داشته و در ابتدا برای فردی دارو وارد کرده است. پس از مشاهده عدم قابل‌توجه این فعالیت، به قاچاق دارو روی آورده و در ادامه تصمیم گرفته است که خود اقدام به تولید دارو کند. وی با نفوذ در گروه‌های مجاری که خانواده‌های بیماران در آن حضور داشتند، به شناسایی بیماران پرداخته و سپس مدعی می‌شد که از بیماران خواست داروهای خود را صرفاً از داروخانه‌های مجاز و با برچسب اصالت معتبر تهیه کنند و در صورت مشاهده موارد مشکوک، ضمن هوشیاری، دردم متخلفانی که جان عزیزان مردم برایشان اهمیتی نداشتند نداشتند و سریعاً موضوع را به نهادهای ذی‌ربط گزارش دهند.

### استقبال قطر از امضای پیش‌نویس بیانیه قانون اساسی سوریه



وزارت خارجه قطر از امضای پیش‌نویس بیانیه قانون اساسی سوریه توسط رئیس دوره انتقالی این کشور استقبال و بر لزوم همبستگی داخلی، منطقه‌ای و بین‌المللی برای ارتقای پیشرفت و ثبات سوریه تأکید کرد.

به گزارش ایلنا به نقل از الخلیج آنلاین، وزارت خارجه قطر از امضای بیانیه قانون اساسی توسط رئیس دوره انتقالی سوریه استقبال و ابراز امیدواری کرد این گام مبنای محکمی برای سازماندهی مرحله انتقالی و ساختن دولتی مبتنی بر مؤسسات، عدالت و آزادی‌هایی باشد که مردم سوریه آرزوی آن را دارند.

این وزارتخانه افزود آنچه در بیانیه قانون اساسی ذکر شده، به ویژه اصل تفکیک قوا و تشکیل کمیته‌ای برای تدوین قانون اساسی دائمی، دستیابی به عدالت انتقالی، حفاظت از آزادی‌ها و حقوق تمامی سوری‌ها

### عزم مدیریت شهری شیراز برای ساماندهی و ارتقای زیرساخت‌های آرامستان‌ها



نخستین آیین تجلیل از خادمان آرامستان‌ها در شیراز به همت سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری این کلانشهر و با حضور مدیریت ارشد استانی و شهری برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز با پیشنهاد وزارت کشور و تصویب در جلسه ۲۵ اردیبهشت سال ۱۴۰۳ شورای فرهنگ عمومی کشور به‌عنوان روز خادمان آرامستان‌ها در تقویم اصناف، حرفه‌ها و مشاغل کشور نام‌گذاری شده است.

استاندار فارس در این آیین با تجلیل از خادمان آرامستان‌ها با اشاره به اهمیت کار آنها و نقش ویژه این قشر در جامعه و چالش‌های شغلی آن‌ها تأکید کرد: کار آن‌ها به دلیل مواجهه با مرگ و فقدان، بسیار سخت و پراسترس است. حسینعلی امیری به خطرات جسمی و روحی ناشی از این شغل اشاره کرده و بر لزوم حمایت‌های روحی و روانی از این افراد تأکید می‌کند.

نماینده عالی دولت در فارس از مدیریت شهری خواست که به این قشر توجه ویژه‌ای داشته باشند و برای آن‌ها برنامه‌های آموزشی و حمایتی ترتیب دهند.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز با اشاره به اهمیت موضوع آرامستان‌ها و لزوم قدردانی از زحمات بی‌وقفه خادمان این مجموعه گفت: مسئله آرامستان‌ها تنها محدود به تفهیل، خاکسپاری و تکفین اموات نیست، بلکه این‌ها مکان‌های بخشی از هویت فرهنگی و تاریخی شهرها به شمار می‌روند.

ابراهیم حسینی اضافه کرد: آرامستان‌ها نشاننامه شهرها هستند و باید اطلاعات مربوط به آن‌ها به‌دقت ثبت و ضبط شوند تا برای آیندگان به‌عنوان میراثی از تاریخ ماندگار شهرها حفظ شوند.

این مقام ارشد در حوزه سیاست‌گذاری مدیریت شهری همچنین بر اهمیت ابعاد مختلف اعتقادی، فرهنگی، هنری و حتی معماری اشاره و بر لزوم توجه ویژه به این مجموعه‌ها تأکید کرد.

حسینی در ادامه ضمن تصریح بر اهمیت تداوم برگزاری چنین برنامه‌هایی اظهار کرد: این مراسم نه تنها فرصتی برای تقدیر از زحمات خادمان آرامستان‌هاست، بلکه می‌تواند زمینه‌ساز ارائه خدمات بهتر و بهبود کیفیت کارها در آینده باشد.

وی آرامستان‌ها را مکان‌هایی اثرگذار و ماندگار دانست و گفت: استمرار چنین برنامه‌هایی موجب ارائه خدمات بهتر و قدردانی شایسته‌تری از زحمات آنان می‌شود.

اسدی شهردار کلانشهر شیراز نیز در این آیین ضمن تبریک فرارسیدن سال جدید، نام‌گذاری ۲۱ اسفندماه به‌عنوان روز تجلیل از خادمان آرامستان‌ها را بیانگر اهمیت این شغل دانست و اظهار کرد: کارکنان آرامستان‌های مرگ آگاه‌ترین انسان‌های این شهر هستند، انسان‌های شایسته‌ای که تحت هر شرایطی حق مطلب را نسبت به همنوعان خود به‌صورت روزانه و ساعتی ادا می‌کنند.

مسعود زارعی رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز در خصوص چالش‌های پیش‌روی آرامستان‌ها نیز گفت: مسأله اصلی؛ بهبود راه‌های دسترسی به آرامستان‌ها، استقرار دستگاه‌های مرتبط جهت پیگیری و حل امور و رفع مشکلات مربوط به تأسیسات زیربنایی مستلزم صدور دستورات کلان است، پس شایسته است پیگیری این مسائل در کانون توجه

صفحه	۲
شماره	۴۱۶۲
سال	سی ام

## خبر



مدیرعامل توانیر:

### عراق به واردات برق از ایران ادامه می‌دهد



مدیرعامل توانیر گفت: با توجه به وجود قرارداد صادرات برق به عراق مابین دو کشور و مدت زمان باقیمانده از این تعهد، کشور عراق نسبت به ادامه واردات برق از ایران بر اساس قرارداد دوجانبه ادامه خواهد داشت.

مصطفی رجبی مشهدی در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا، درباره لغو معافیت واردات برق عراق از ایران توسط امریکا اظهار داشت: با توجه به وجود قرارداد صادرات برق به عراق مابین دو کشور و مدت زمان باقیمانده از این تعهد، کشور عراق نسبت به ادامه واردات برق از ایران بر اساس قرارداد فی مابین ادامه خواهد داشت.

وی تأکید کرد: صادرات برق به عراق ادامه خواهد داشت البته اولویت تامین برق با داخل کشور است.

مدیرعامل شرکت توانیر یادآور شد: صادرات برق ساعات خارج

### خروج خودروهای وارداتی از شمول قیمت گذاری شورای رقابت

براساس مصوبه جدید شورای رقابت از این پس این شورا دخالتی در قیمت گذاری خودروهای وارداتی نخواهد داشت.



شهردار منطقه دو شیراز خبر داد: عزم را سخ خدمت رسانی به شهروندان در زمینه‌های مختلف

شهرداری شیراز پرچم‌دار ورزش همگانی کشور

شهردار منطقه دو شیراز از عزم را سخ به منظور خدمت رسانی به شهروندان در زمینه‌های مختلف خبر داد و گفت: شهرداری شیراز وجود دارد، نیز گفت: تلاش‌های زیادی صورت گرفته تا این قیمرستان‌ها شکل بگیرند و باید این قیمرستان‌ها نیز مورد توجه باشند. محمدرضا هاجری دارالسلام شیراز را دارای قدمتی بسیار زیاد دانست و تصریح کرد: باید تلاش کرد تا دارالسلام شیراز به یک مرکز گردشگری ویژه‌ای در شیراز تبدیل شود.

رئیس سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری شیراز در این آیین ضمن تقدیر از زحمات تمامی کارکنان این سازمان نیز گفت: کلانشهر شیراز پیش از ۳۲ آرامستان محله‌ای دارد که از این تعداد دو آرامستان بزرگ‌مقیاس آن یعنی دارالرحمه شیراز و آرامستان بهشت احمدی به عنوان یکی از بزرگ‌ترین آرامستان‌های سطح کشور به مردم خدمت می‌کنند.

جاویدی افزود: تاکنون حدود ۸ هزار نفر در بهشت احمدی به خاک سپرده شده‌اند و فاز یک این آرامستان به مساحت ۱۳۵ هکتار بیش از ۶۰۰ هزار و ۲۰۰ حفره قبر پیش‌بینی شده است و در فازهای بعدی نیز ظرفیت‌های بیشتری پیش‌بینی شده که به مرور احداث می‌شود.

این مسئول در حوزه مدیریت شهری، طراحی فاز دوم آرامستان بهشت احمدی به مساحت ۱۵۰ هکتار برای الحاق به مساحت ۱۳۵ هکتاری فاز یک را از برجسته‌ترین فعالیت‌های سازمان مدیریت آرامستان‌ها برشمرد و افزود: آغاز طرح مطالعاتی آبخیزداری و دفع آب‌های سطحی، مطالعه طرح جامع فضای سبز، احداث قبور عمومی، قبور خانوادگی پیاده‌روسازی، احداث پارکینگ، راه‌اندازی واحدهای خدماتی از دیگر اقدامات این سازمان است.

جاویدی توجه به محیط زیست و حفظ و توسعه فضای سبز را از مسأله‌ای که این سازمان به آن توجه جدی دارد، عنوان و اظهار کرد: راه‌اندازی تصفیه‌خانه پساب بهشت احمدی و استفاده از پساب‌ها جهت آبیاری بخشی از فضای سبز مورد توجه قرار گرفته است.

رئیس سازمان آرامستان‌های شهرداری شیراز به پروژه‌های مهم این سازمان نیز اشاره کرد و گفت: ساخت باغ مزار مشاهیر مفاخر به عنوان یکی از خواسته‌های چندین ساله هنرمندان و فرهیختگان این کلانشهر در دست اقدام است که با اتمام آن مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

جاویدی با بیان اینکه در راستای حفظ هویت تاریخی و مذهبی شیراز پروژه ساماندهی و تثبیت قبور آرامستان تاریخی دارالسلام به عنوان یکی از آرامستان‌های مطرح جهان اسلام مورد توجه قرار گرفته است، گفت: تا کنون بیش از ۱۵ هزار مترمربع از این فضا بهسازی شده است.

شهردار منطقه دو شیراز بیان داشت: مدیریت شهری توانیر: عراق به واردات برق از ایران ادامه می‌دهد

مدیرعامل توانیر: عراق به واردات برق از ایران ادامه می‌دهد